
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
Ufficio X - Ambito territoriale per la provincia di Roma  
V   Unità Operativa –  Personale  A.TA. ed Educativo 

Via Luigi Pianciani, 32 – 00185 Roma  - � 067739 2609- � 067739 2611 
sito: http:/www.atpromaistruzione.it 

 
MPI AOOUSPRM.Registro Ufficiale 
 prot. n-   15473     USCITA - 

                                                  Roma,    04/09/2012 

  

IL  DIRIGENTE 
 

VISTO il D.L.vo 16/04/1994 n. 297, che approva il T.U. delle disposizioni in materia di 
istruzione;  

VISTO il C.C.N.I. concernente le Utilizzazioni e le Assegnazioni Provvisorie del personale 
Docente, Educativo ed A.T.A. per l’a.s. 2012/13;  

VISTE le sedi vacanti e disponibili come determinate ai sensi dei contratti integrativi; 
ESAMINATE le domande pervenute da parte dei collaboratori scolastici; 
TENUTO CONTO delle documentazioni allegato alle domande; 
TENUTO CONTO delle sedi richieste; 

 
 

D I S P O N E 
   

Sono pubblicati all’albo di questo Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio – Ufficio X – Ambito 
Territoriale per la provincia di Roma gli elenchi dei collaboratori scolastici avente titolo alle operazioni 
di utilizzazione ed assegnazione provvisoria nonché alle utilizzazioni d’Ufficio. 

Avverso il presente provvedimento gli interessati possono esperire tentativo obbligatorio di 
conciliazione, ai sensi dell’art. 65 e seguenti del D.L.vo 165/01, ovvero esperire tentativo di 
conciliazione obbligatorio ai sensi dell’art. 1 dell’accordo per la disciplina sperimentale di conciliazione 
ed arbitrato per il personale della scuola sottoscritto il 18/10/2001. 

 
 
 
 
                                                                                                          IL DIRIGENTE 
                                                                                                            G. Minichiello 


